
ВСоя-иЛАНОВЕЦЬКАМІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 12 січня 2024 року Хо 21 /01-04

Про участь команд /-учнів-
переможців ПП етапу в Ш етапі
Всеукраїнських учнівських олімпіад
з навчальних предметів в 2023-2024
навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023
Ле 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з
навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році», відповідно до постанови
Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року Ле 782 «Про початок
навчального року під час воєнного стану в Україні», Положення про
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,
конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 за Ле 1099
(із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за Ло
1318/20056, з урахуванням Указу Президента України від 24 лютого 2022 року
Хо 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом
України від 24 лютого 2022 року Ло 2102-ІХ, Указу Президента України від 26
липня 2023 року Ло 451/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні», затвердженого Законом України від 27 липня 2023 року Ле 3275-ІХ,
наказу департаменту освіти і науки Тернопільської обласної військової
адміністрації від 03.11.2023 Лео185/2.1-06 «Про проведення в області І-Ш етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024
навчальному році», спільного наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я
та соціальної політики Лановецької міської ради і відділу освіти, охорони
здоров'я, культури, туризму, молоді та спорту Борсуківської сільської ради від
09 листопада 2023 року Ло208/01-04/115-од «Про проведення І1-ЦП етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024
навчальному році», спільного наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я
та соціальної політики Лановецької міської ради і відділу освіти, охорони
здоров'я, культури, туризму, молоді та спорту Борсуківської сільської ради від
29.12.2024 Мо 251/01-04/144-од «Про підсумки проведення 1-П етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024



навчальному році», з метою пошуку, підтримки та розвитку творчого
потенціалу обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:

І. Командам учнів-переможців П етапу взяти участь у Ш етапі

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметі у м. Тернопіль в
такі строки:

1) 15 січня - образотворче мистецтво,
2) 16 січня - німецька мова,
3) 17 січня - - екологія,
4) 18 січня - історія,
5) 20 січня - трудове навчання,
6) 22 січня - фізика,
7) 23 січня - українська мова і література,
8) 24 січня - хімія,
9) 25 січня - правознавство,
10) 26 січня - англійська мова,
11) 27 січня - біологія,
12) 28 січня - математика,
13) 29 січня - географія,
14) 30 січня - астрономія,
15) 10 лютого - Інформатика,
16) 17 лютого - інформаційні технології.
2. Затвердити команди учнів-переможців ЦП етапу для участі у Ш етапі

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів:
1) з образотворчого мистецтва (15 січня 2024 року) у складі:

ЖАРКОВОЇ Олександри Дмитрівни, учениці 9 класу Лановецького ЗЗ3СО І-Ш
ст. Лео! ім. Ю.Коваля;
СУВАЛКО Мар'яни Олександрівни, учениці 11 класу Лановецький З33СО І.
ст. Ле2;

2) з німецької мови (16 січня 2024 року) у складі:
ЯНЧИШИН Христини Іванівни, учениці 9 класу Лопушненського ЗЗСО І-ї ст.;
ДЕМЧУК Анастасії Миколаївни, учениці 10 класу Лановецького З3З3СО І-Ш ст.
Хе2;
ІЛЬЧУК Анастасії Олександрівни, учениці 11 класу Лановецького З3ЗСО І-Ш ст.
Хо2;

3) з екології (17 січня 2024 року) у складі:
КРАВЕЦЬ Вероніки Павлівни, учениці 11 класу Лановецького З3СО І-Ш ст.
Хо1 ім.Ю.Коваля;

4) з історії (18 січня 2024 року) у складі:
ШУМИЛО Лілії Володимирівни, учениці 9 класу Якимівської філії
Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Лог;
СОЛТИСА Іллі Ігоровича, учня 10 класу Вишгородоцького ЗЗСО І-Ш ст.;
ГОРОШКА Іллі Олеговича, учня 11 класу Лановецького ЗЗ3СО І-ЦІ ст. Леї
їм.Ю.Коваля;



5) з трудового навчання (20 січня 2024 року) у складі:
СВЯТИНЮКА Богдана Григоровича, учня 9 класу Якимівської філії
Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Лог;

6) з фізики (22 січня 2024 року) у складі:
ПОРАДЮКА Богдана Ігоровича, учня 9 класу Буглівського ЗЗ3ЗСО І-Ш ст.;
ЯБЛОНСЬКОГО Богдана Руслановича, учня 10 класу Лановецького З3ЗСО І-Ш
ст. Ло! ім.Ю.Коваля;
ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького З3ЗСО І-Ш ст. Ле1
ім.Ю.Коваля;

7) з української мови і літератури (23 січня 2024 року) у складі:
ШУМИЛО Лілії Володимирівни, учениці 9 класу Якимівської філії
Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ло2;
ГНАТЮКА Дмитра Вікторовича, учня 10 класу Лановецького З3СО І-ЦІ ст.
Ме2;
ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле1 ім.
Ю. Коваля;

6) з хімії (24 січня 2024 року) у складі:
ГРИЦИК Соломії Володимирівни, учениці 9 класу Лановецького З3З3СО І-Ш ст.
Хо1 ім.Ю.Коваля;
КАЧАНА Іллі Леонідовича, учня 10 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле2;
ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького З3ЗСО І-Ш ст. До1 ім.
Ю. Коваля;

9) з правознавства (25 січня 2024 року) у складі:
ПОРАДЮКА Боглдана Ігоровича, учня 9 класу Буглівського ЗЗ3СО 1-ПІ ст.;
ТРОФИМЧУК Софії Євгенівни, учениці 10 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст.
Хо1 ім.Ю.Коваля;
ГОРОШКА Іллі Олеговича, учня 11 класу Лановецького З33СО 1-П ст. Ло1 ім.
Ю. Коваля;

10) з англійської мови (26 січня 2024 року) у складі:
ЗАЙЦЕВОЇ Сніжани Максимівни, учениці 9 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст.
Хо1 їім.Ю.Коваля;
ГРУШИЦЬКОГО Іллі Андрійовича, учня 10 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст.
Хе2;
ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле1 ім.
Ю. Коваля;

11) з біології (27 січня 2024 року) у складі:
ПОРАДЮКА Боглдана Ігоровича, учня 9 класу Буглівського ЗЗСО І-Ш ст.;
БАБІЯ Давида Ігоровича, учня 10 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле2;
ШЕЛЕСТОВСЬКОГО Владислава Сергійовича, учня 11 класу Лановецького
ЗЗСО І-Ш ст. Мо2; |

12) з математики (28 січня 2024 року) у складі:
ПЕТРЕНЧУКА Олега Петровича, учня 7 класу Лановецького ЗЗ3СО І-Ш ст. Ле1
ім.Ю.Коваля;
ШУМИЛО Лілії Володимирівни, учениці 9 класу Якимівської філії
Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ло2;
ТАНАЩУКА Антона Максимовича, учня 10 класу Лановецького ЗЗ3СО І-ПІ ст.
Хе1 їм. Ю.Коваля;



ПРОЦЮКА Артура Івановича, учня 10 класу Буглівського ЗЗ3СО 1-Щ ст.;

ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле1 ім.

Ю. Коваля;
13) з географії (29 січня 2024 року) У складі:

СОБКО Ілони Олександрівни, учениці 8 класу Лановецького З3ЗСО І-Ш ст. Ме1

ім.Ю.Коваля;
КАЛІТОН Дарини Миколаївни, учениці 9 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле1

ім.Ю.Коваля;
ЯБЛОНСЬКОГО Богдана Руслановича, учня 10 класу Лановецького З33СО І.
ст. Лої їім.Ю.Коваля;
ПЕТРУНИШИНА Юрія Івановича, учня 11 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст.

Хе2;
14) з астрономії (30 січня 2024 року) у складі:

ПИРІГ Яни Віталіївни, учениці 10 класу Лановецького З3СО І-Ш ст. Деї

ім.Ю.Коваля;
ЛИЗУН Дарини Олегівни, учениці 11 класу Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Хі
ім.Ю.Коваля;

15) з інформаційних технологій (10 лютого 2024 року) у складі:

НІЧИШИН Вероніки Олександрівни, учениці 9 класу Лановецького ЗЗСО 1-Ш

ст. Ле2;
ВАСИЛИШИНОЇ Марії Володимирівни, учениці 11 класу Лановецького ЗЗСо

І-Ш ступенів Ле1 імені Ю.Коваля;
16)зінформатики (17 лютого 2023 року) у складі:

ХОМ'ЯКА Дениса Руслановича, учня 10 класу Лановецького ЗЗСО 1-Ш ст. Ле2;

ВАСИЛИШИНОЇ Марії Володимирівни, учениці 11 класу Лановецького 106)
І-Ш ст. ім. Ю.Коваля.

3. Призначити керівниками команд учнів-учасників ШІ етапу

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів:

1) з образотворчого мистецтва - МАРЦЕНЮК Ориславу Павлівну,

вчителя образотворчого мистецтва Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле2;
"

2) з німецької мови - ДЕНИСЮК Ольгу Григорівну, вчителя німецької

мови Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле2;

3) з екології - КОЗИРСЬКУ Вікторію Володимирівну, вчителя біології та

екології Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Хо1 ім. Ю.Коваля;

4) з історії - БУРАК Юлію Володимирівну, вчителя історії Лановецького

ЗЗСО І-Ш ст. Хо2;
5) з трудового навчання (технічні види праці) - ЮРЧУКА Олександра

Васильовича, вчителя трудового навчання Якимівської філії Лановецького

ЗЗСО І-Ш ст. Хе2;
|

6) з фізики - ЮНИК Оксану Василівну, вчителя фізики Лановецького

З33СО 1-Ш ст. Леї ім. Ю.Коваля;
|

7) з української мови і літератури - ЧЕРНІЙ Іванну Анатоліївну, вчителя

української мови і літератури Лановецького З3ЗСО І-Ш ст. Ле2;

8) з хімії - КИРИЧУК Наталю Петрівну, вчителя хімії Лановецького

ЗЗСО І-Ш ст. Де2;
9) з правознавства - БЛИЗНЮКА Юрія Михайловича, вчителя

правознавства Лановецького ЗЗСО 1-Ш ст. Леї ім. Ю.Коваля,;



10) з англійської МОВИ - БАТОЖНУ (Світлану Олексіївну, вчителя

англійської мови Лановецького 33СО І-Ш ст. Ле1 ім. Ю.Коваля;

11) з біології - ВАСЮРИНУ Ларису Володимирівну, вчителя біології

Лановецького ЗЗСО 1-ЦІ ст. Хе2,

12) з математики - КУТРАНЬ Ольгу Іванівну, вчителя математики

Якимівської філії Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. Ле;
13) з географії - ШУМАНСЬКУ Інну Олексіївну, вчителя географії

Лановецького ЗЗСО І-Ш ст. ЖМе1 ім. Ю.Коваля;

14) з астрономії - ЛИЗУН Інну Петрівну, вчителя астрономії

Лановецького ЗЗСО І-ПІ ст. ХМе1 їм. Ю.Коваля;

15) з інформаційних технологій - ЧЕРНІЯ Володимира Степановича,

вчителя інформатики Лановецького З3СО 1-Ш ст. Лое1 ім. Ю.Коваля;

16) з інформатики - ПАСІЧНИКА Андрія Миколайовича, вчителя

інформатики Лановецького З3СО І-Ш ст. Ме2.

4, Відповідальність за підготовку команд закладів освіти Лановецької

міської територіальної громади та забезпечення їх участі в Ш етапі

є. Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів покласти на

Оксану ХМІЛЬ, директора Комунальної установи «Лановецький міський центр

професійного розвитку педагогічних працівників», за згодою.

5, Директорам закладів освіти здійснити організаційні заходи щодо участі

команди учнів-переможців ЦП етапу у Ш етапі Всеукраїнських учнівських

олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році.

6. Директорам Лановецького ЗЗ3СО 1-Ш ст. Леї ім. Ю.Коваля - Тамарі

БАСОК, Лановецького ЗЗ3ЗСО І-Ш ст. Ло2 - Володимиру РУБЦЮ розробити та

затвердити кошториси витрат на відрядження керівників команд та учасників

класти на головного спеціаліста

лину ШАНДРУК.

У / Оксана ХОДАНОВИЧоЦНач ник відділу, :

алина Шандрук

сл Марія Руда


